
 

 

2023 年 7 月 19 日 

お取引先各位 

神戸市西区櫨谷町福谷３３９－２ 

株 式 会 社  ツ  ル  ガ 

夏季休業日のお知らせ 

平素格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

8 月の弊社休業日を、以下の通りご案内申し上げます。 

8 月 11 日（金）～ 8 月 16 日（水） 

※ 8 月 5 日（土）    通常通り営業（8:00-17:00） 

 8 月 19 日（土）   同上 

8 月 26 日（土）    休業 

 ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう 

お願いいたします。 

                                         

＜照会先＞ 

管理部（078-991-1956） 


